

**OBJEDNÁVKA** O180180327

S00JP015D948

ze dne: 05.09.2018

**Objednatel:**

statutární město Zlín  
Odbor městské zeleně  
náměstí Míru 12  
76001 Zlín

IČO: 00283924  
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:  
ČS, a.s., pobočka Zlín  
č. účtu [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

**Dodavatel:**

Urbania, s.r.o.

Hlavní 21  
66444 Ořechov u Brna

IČO: 26242826  
DIČ: CZ26242826

fax:

**1. Předmět plnění**

Objednáváme u Vás:

5 kusů grafických panelů BEATA INK Zn 1200 x 1000 dle cenové nabídky.  
Grafické podklady budou z naší strany dodány v termínu od 1.10. do 5.10.2018.  
Cena je včetně dovozu, výkopových prací a montáže panelů.

Před zahájením prací je nutno kontaktovat vedoucího odd. MZ [redacted] a to s předstihem dvou dnů před zahájením prací. Je to z důvodu vytyčení míst pro instalace panelů. Dodavatel zodpovídá za všechny škody způsobené touto činností. Dodavateli je umožněno vjíždět na zelené plochy v majetku SMZ za účel požadované činnosti (instalace panelů). Objednavatel má právo dílo nepřevzít v případě závad a nedodělků, v tomto případě se dodavateli nezapočítá odpracovaná doba při odstraňování vad.

Dílo bude převzato na základě předávacího protokolu, který zajistí dodavatel.

Záruka je 24 měsíců.

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 104 627,00

**3. Termín plnění**

30.11.2018

**4. Ostatní** (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

**Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

<b>Dodavatel:</b> <b>Urbania, s.r.o.</b> Hlavní 21 664 48 Moravany IČ: 26242826 DIČ: CZ26242826 Registrace u OR v Brně C/39839 		<b>Odběratel:</b> <b>Magistrát města Zlín</b> <b>Magistrát města Zlín Odbor městské zeleně</b>  U Trojáku 6996 760 40 Zlín IČ: 00283924 <i>Tel.:</i> DIČ: <i>Mobil:</i>
<b>Provozovna:</b> Urbania, s.r.o. Syrůvická 664 44 Ořechov <i>Telefon:</i> +420 547 217 955 <i>Fax:</i> +420 547 219 681 <i>E-mail:</i> obchod@urbania.cz	<b>Místo určení:</b>  Vyřizuje: 	

Dne : 23.07.2018      Způsob dopravy : montáž      Zakázka : ZK18-0487      Platnost do : 30.09.2018  
Vystavil:       Platební podm. : převodem      Termin dodání : 7 týdnů

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotn.	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slevě	DPH
<b>rel BEATA INK Zn 1200x1000 ant. žZn+?? kompl</b>	INTI-05069	5 ks	224,08	12 149,60	60 748,00	0,0 %	60 748,00	21
<i>Sendvičová konstrukce vyrobena z Al rámečku tl. 40 mm s ostrými rohy, dvou FeZn plechů a s vnitřním vyztužujícím Fe rámem polepená z jedné strany INK tiskem. Zadaný rozměr je rozměrem plechů vsazených do hloubky 10 mm do obvodového Al rámečku. INK tisk je s kvalitou 720dpi tištěn barvami na bázi fedidel a následně laminován lesklou UV fólií antigrafity. Obvodový Al rámeček, zadní stěna tabule a dva sloupky jsou lakovány práškovou barvou v odstínu dle RAL s podkladním žárovým zinkem. Sloupky tvoří svařovaný jeklový profil 80/60/3. Rozměry po zabudování 1330x2000x80.</i>								
Ocel zajišťovací 8mm l=150	MBKM-04346	10 ks						21
Podložka M8 pr.8,4 pozink (DIN125)	OSSM-02031	20 ks						21
Sloupek BEATA 80x60/žZn+??/2 nýt mat. v2	INTI-05311	10 ks						21
Šroub M8x55 válc. imbus hlava, pozink (DIN912)	OSSM-03726	20 ks						21
Tabule TUBO Zn INK 1200x1000 antigr. ostré r. RAL	INTI-04712	5 ks						21
<i>Sendvičová konstrukce s ostrými rohy vyrobena z Al rámečku tl. 40 mm, dvou FeZn plechů a s vnitřním vyztužujícím Fe rámem. Tabule je polepená z jedné strany INK tiskem. Zadaný rozměr je rozměrem plechů vsazených do hloubky 10 mm do obvodového Al rámečku. INK tisk je s kvalitou 720dpi tištěn barvami na bázi fedidel a následně laminován lesklou UV fólií antigrafity. Al rámeček a jednostranně zadní plech jsou lakovány vypalovanou barvou dle RAL.</i>								
<b>Doprava odb. dodávkou</b>	DOPR-00738	220 km	0,00	17,00	3 740,00	5,00 %	3 553,00	21
<i>Ořechov - Zlín a zpět</i>								
<b>Kompletace a ostatní montážní práce</b>	PRMN-04528	2,5 hod	0,00	340,00	850,00	5,00 %	807,50	21
<b>Příplatek za recyklaci a odvoz výkopu</b>	PRMN-04507	10 ks	0,00	307,00	3 070,00	5,00 %	2 916,50	21
<b>Výkop a betonáž základové patky</b>	PRMN-04499	10 ks	0,00	1 373,00	13 730,00	5,00 %	13 043,50	21
<i>ne zahrnuje odvoz a skládkování výkopku, případně příplatek za ztíženou práci při výkopu do zpevněného podkladu (beton, asfalt) ne zahrnuje příplatek za ztíženou práci při výkopu do zpevněného podkladu.</i>								
<b>Zpracování graf. návrhů</b>	PRVR-00762	15 hod	0,00	360,00	5 400,00	0,00 %	5 400,00	21
<i>Pouze v případě, pokud zákazník nemá vlastní grafiku. 1 panel = 15h graf.práci Neobsahuje poplatek za zakoupení licence za mapu.</i>								

224,08      87 538,00      86 468,50

Sleva z celkové částky      1,2 %      1 069,50



Základ bez DPH      86 468,50

DPH      2%      18 158,40

**Celkem s DPH**      **104 626,90**

Zaokrouhlení      0,10

**Celkem v Kč**      **104 627,00**

<b>Dodavatel :</b> Urbania, s.r.o. Hlavní 21 664 48 Moravany		<b>Odběratel :</b> Magistrát města Zlín Magistrát města Zlín Odbor městské zeleně  U Trojáku 6996 760 40 Zlín
Vyřizuje :		Vyřizuje : 

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotn.	J. cena	C. cena	Sleva %	Celkem po slevě	DPH
Název zak.: Zlín, Jižní Svahy, Centrální park Barva oceli: xxx								

## UPOZORNĚNÍ

Výrobky firmy Urbania jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem.

V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací.

Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit.